

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยยาง ตำบลนาดี อำเภอนองแสง - บ้านโนนจำปา ตำบลหนองกรุงศรี อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	1,470.000	11.94	17,551.80	1.3642	16.28	23,944.16
2	1.2 ทราयर่องพื้นทาง หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	73.500	431.14	31,688.79	1.3642	588.16	43,229.84
3	1.3 ลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	68.600	85.76	5,883.13	1.3642	116.99	8,025.76
4	1.4 คอนกรีต 325 ksc	ลบ.ม.	220.500	2,616.75	576,993.37	1.3642	3,569.77	787,134.35
5	1.5 งานบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	1,470.000	10.63	15,626.10	1.3642	14.50	21,317.12
6	1.6 เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	ตัน	.220	25,797.20	5,675.38	1.3642	35,192.54	7,742.35
7	1.7 เหล็กกลม Ø 19 มม.	ตัน	.910	25,457.19	23,166.04	1.3642	34,728.69	31,603.11
8	1.8 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด @ 0.20 x 0.20 ม.# หนา ศก.4 มม.	ตร.ม.	1,470.000	34.26	50,362.20	1.3642	46.73	68,704.11
9	1.9 แผ่นพลาสติก	เมตร	246.000	17.57	4,322.22	1.3642	23.96	5,896.37
10	1.10 แอสฟัลท์ผสมทราย	เมตร	490.000	31.23	15,302.70	1.3642	42.60	20,875.94
11	1.11 แอสฟัลท์ทาเหล็ก	ลิตร	2.440	38.50	93.94	1.3642	52.52	128.15
12	1.12 Cap จาระบี	ตัว	120.000	4.20	504.00	1.3642	5.72	687.55

ธวัชชัย ชาญขำนิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยยาง ตำบลนาดี อำเภอนางรอง - บ้านโนนจำปา ตำบลหนองกรุงศรี อำเภอนาสระอาด จังหวัดอุดรธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	367.500	20.60	7,570.50	1.3642	28.10	10,327.67
14	1.14 ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01
15	1.15 ติเส้นจราจรวัสดุเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	55.130	290.00	15,987.70	1.3642	395.61	21,810.42
รวมราคากลาง								1,056,951.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยยาง ตำบลนาดี อำเภอหนองแสง - บ้านโนนจำปา ตำบลหนองศรี อำเภอนนสอาด จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ธีรยุทธ วิวัฒนาช่าง
(ธีรยุทธ วิวัฒนาช่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย ชาญขำนิ
(ธวัชชัย ชาญขำนิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรฤต พิมพ์ดี
(กรฤต พิมพ์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง